

17 TURBIGO

Numéro SIRET 87950747300012
39 AV GEORGES V 75008 PARIS

COMPTES ANNUELS

DATE DE CLOTURE : 31/12/2025



[Handwritten signature]

Bilan actif

BILAN-ACTIF	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	0		0	0
Frais d'établissement	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Concessions, brevets et droits similaires	0	0	0	0
Fonds commercial	0	0	0	0
Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Avances sur immobilisations incorporelles	0	0	0	0
TOTAL immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	0	0	0	0
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
TOTAL immobilisations corporelles	0	0	0	0
Participations	0	0	0	0
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	0	0	0	0
TOTAL immobilisations financières	0	0	0	0
Total Actif Immobilisé (II)	0	0	0	0
Matières premières, approvisionnements	0	0	0	0
En cours de production de biens	19 712 915	0	19 712 915	19 712 915
En cours de production de services	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
TOTAL Stock	19 712 915	0	19 712 915	19 712 915
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	0
Clients et comptes rattachés	180 497	0	180 497	330 996
Autres créances	57 333	0	57 333	33 970
Capital souscrit et appelé, non versé	0	0	0	0
Charges constatées d'avance	20 882	0	20 882	22 678
TOTAL Créances	258 712	0	258 712	387 644
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
dont actions propres:				
Disponibilités	36 740	0	36 740	50 622
TOTAL Disponibilités	36 740	0	36 740	50 622
Total Actif Circulant (III)	20 008 367	0	20 008 367	20 151 181
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	0		0	0
Prime de remboursement des obligations (V)	0		0	0
Ecart de conversion actif (VI)	0		0	0
Total Général (I à VI)	20 008 367	0	20 008 367	20 151 181

Bilan passif

BILAN-PASSIF		31/12/2025	31/12/2024
Capital social ou individuel	dont versé : 1 000	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport,		0	0
Ecart de réévaluation	dont écart d'équivalence 0	0	0
Réserve légale		0	0
Réserves statutaires ou contractuelles		0	0
Réserves réglementées	dont réserve des prov. fluctuation des cours : 0	0	0
Autres réserves	dont réserve achat d'œuvres originales d'artistes : 0	0	0
TOTAL Réserves		0	0
Report à nouveau		-3 372 581	-3 006 120
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		-291 028	-366 460
Subventions d'investissement		0	0
Provisions réglementées		0	0
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		-3 662 609	-3 371 581
Produit des émissions de titres participatifs		0	0
Avances conditionnées		0	0
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (II)		0	0
Provisions pour risques		0	0
Provisions pour charges		0	0
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (III)		0	0
Emprunts obligataires convertibles		0	0
Autres emprunts obligataires		0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		16 639 123	16 710 183
Emprunts et dettes financières divers	dont emprunts participatifs : 0	6 565 195	6 463 751
TOTAL Dettes financières		23 204 319	23 173 934
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		93 337	20 781
Dettes fiscales et sociales		35 311	59 271
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		0	0
Autres dettes		92 005	1 215
Produits constatés d'avance		246 004	267 560
TOTAL Dettes d'exploitation		466 657	348 828
TOTAL DETTES (IV)		23 670 976	23 522 762
Ecart de conversion Passif (V)		0	0
TOTAL GENERAL - PASSIF (I à V)		20 008 367	20 151 181

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT		31/12/2025			31/12/2024
		France	Exportation	Total	
Ventes de marchandises		0	0	0	0
Production vendue biens		0	0	0	0
Production vendue services		1 147 277	0	1 147 277	1 148 274
Chiffres d'affaires nets		1 147 277	0	1 147 277	1 148 274
Production stockée				0	0
Production immobilisée				0	0
Subventions d'exploitation				0	0
Reprises sur amortissements et provisions				0	0
Autres produits				151	1
Total des produits d'exploitation (I)				1 147 428	1 148 275
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				0	0
Variation de stock (marchandises)				0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)				0	0
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				0	0
Autres achats et charges externes				343 889	332 415
Impôts, taxes et versements assimilés				51 962	63 900
Salaires et traitements				0	0
Cotisations sociales				0	0
Dotations d'exploitation	sur Dotations aux amortissements			0	0
	immobilisations Dotations aux provisions			0	0
	Sur actif circulant : dotations et dépréciations			0	0
	Pour risques et charges : dotations aux provisions			0	0
Autres charges				3	2
Total des charges d'exploitation (II)				395 854	396 317
RÉSULTAT D'EXPLOITATION				751 574	751 958
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				0	0
Produits financiers de participations				0	0
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				0	0
Autres intérêts et produits assimilés				0	0
Reprises sur dépréciations				0	0
Différences positives de change				0	0
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				0	0
Total des produits financiers (V)				0	0
Dotations financières aux amortissements et provisions				0	0
Intérêts et charges assimilées				1 042 603	1 118 418
Différences négatives de change				0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				0	0
Total des charges financières (VI)				1 042 603	1 118 418
RÉSULTAT FINANCIER				-1 042 603	-1 118 418
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)				-291 028	-366 460

Compte de résultat (suite)

COMPTE DE RESULTAT (suite)	31/12/2025	31/12/2024
Produits exceptionnels (VII)	0	0
Charges exceptionnelles (VIII)	0	0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	0	0
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 147 428	1 148 275
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 438 457	1 514 735
BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	-291 028	-366 460

Annexes Légales

Les informations ci-après constituent l'annexe au Bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025.

Le total du bilan s'élève à 20 008 366,65 Euros et le compte de résultat de l'exercice dégage un résultat de -291 028,38 Euros

Présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent a clôturé au 31/12/2024.

Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Immobilisations	Durée
Agencements, aménagements des terrains	5 ans
Matériel de transport	3 ans
Matériel de bureau et informatique	3 ans
Mobilier	De 3 à 5 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

CREANCES ET DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Changements de méthode

Les états financiers sont établis et présentés conformément aux dispositions du Code de Commerce et du règlement ANC N°2014-03 relatif au Plan Comptable Général, en tenant compte de tous les règlements le modifiant à ce jour dans sa version consolidée.

Changement de méthode comptable - Première application du règlement ANC 2022 06.

À compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, la société applique le règlement ANC 2022 06. Cette première application est mise en œuvre de manière prospective.

Ce règlement relatif à la modernisation des états financiers vient modifier le règlement ANC n°2014-03. Les incidences de l'application du nouveau règlement constituent un changement de méthode comptable ayant une incidence sur la présentation des comptes annuels de l'exercice.

Les paragraphes ci-après présentent les informations pertinentes et nécessaires à la compréhension des changements induits.

1. Modifications de présentation opérées sur le format des états financiers
- Les principales modifications en termes de présentation portent sur :
- les charges constatées d'avance désormais classées parmi les créances ;
 - les produits constatés d'avance désormais classés parmi les dettes ;
 - les transferts de charges reclassés avec les reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements) ;
 - les produits et charges exceptionnels regroupés sur deux lignes « Produits exceptionnels » et « Charges exceptionnelles ».
2. Changements de présentation de certains agrégats comptables au titre de l'exercice
- Le règlement ANC 2022-06 est venu modifier le classement comptable de certaines natures de charges et produits.
- Certains éléments auparavant classés au sein du résultat exceptionnel figurent désormais dans le résultat courant.
- Le règlement supprime les comptes de transferts de charges. Les opérations qui y étaient auparavant enregistrées sont désormais comptabilisées dans d'autres rubriques :
- en Production vendue, si elles correspondent à de la refacturation ;
 - en diminution des charges concernées ;
 - en Autres produits d'exploitation pour celles représentatives de remboursements d'assurance.

Informations complémentaires pour donner une image fidèle

Faits caractéristiques de l'exercice

Au 31 décembre 2025, 100 % de la surface du bien est louée.

Evènements postérieurs à la clôture de l'exercice

Le 18 mars 2026, par notification de l'exercice de l'option de prorogation du bail du 21 avril 2023, la date de départ du locataire a été décalée au 24 décembre 2026.

Au cours du second semestre 2026, 179,96 m² de surface seront libérées dans le cadre de congés annoncés.

Le 13 mai 2026, notre Société a signé un bail commercial portant sur les locaux à usage de commerce d'une surface d'environ 166 m² situés au rez-de-chaussée ainsi qu'un sous-sol d'une surface d'environ 119 m² de l'immeuble situé à PARIS (75002), avec effet au 1er août 2026, d'une durée de 10 ans et d'un loyer annuel de 190.000 € HT HC.

Immobilisations

Cadre A	IMMOBILISATIONS	Valeur brute au début de l'exercice	Augmentations	
			Réévaluation	Acqu. et apports
	Frais d'établissement et de développement (I)	0	0	0
	Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)	0	0	0
	Terrains	0	0	0
Constructions	Sur sol propre	0	0	0
	Sur sol d'autrui	0	0	0
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions	0	0	0
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers	0	0	0
	Matériel de transport	0	0	0
	Matériel de bureau et mobilier informatique	0	0	0
	Emballages récupérables et divers	0	0	0
	Immobilisations corporelles en cours	0	0	0
	Avances et acomptes	0	0	0
	TOTAL (III)	0	0	0
	Participations évaluées par mise en équivalence	0	0	0
	Autres participations	0	0	0
	Autres titres immobilisés	0	0	0
	Prêts et autres immobilisations financières	0	0	0
	TOTAL (IV)	0	0	0
	TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	0	0	0

Cadre B	IMMOBILISATIONS	Diminutions		Valeur brute à la fin de l'exercice	Réévaluation
		Virement	Cession		Valeur d'origine
	Frais d'établissement et de développement (I)	0	0	0	0
	Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)	0	0	0	0
	Terrains	0	0	0	0
Constructions	Sur sol propre	0	0	0	0
	Sur sol d'autrui	0	0	0	0
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions	0	0	0	0
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers	0	0	0	0
	Matériel de transport	0	0	0	0
	Matériel de bureau et mobilier informatique	0	0	0	0
	Emballages récupérables et divers	0	0	0	0
	Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0
	Avances et acomptes	0	0	0	0
	TOTAL (III)	0	0	0	0
	Participations évaluées par mise en équivalence	0	0	0	0
	Autres participations	0	0	0	0
	Autres titres immobilisés	0	0	0	0
	Prêts et autres immobilisations financières	0	0	0	0
	TOTAL (IV)	0	0	0	0
	TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	0	0	0	0

Amortissements

Cadre A		SITUATION ET MOUVEMENTS DES AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
Immobilisations amortissables		Début d'exercice	Augment.	Diminutions	Fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement (I)		0	0	0	0
Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)		0	0	0	0
Terrains		0	0	0	0
Constructions	Sur sol propre	0	0	0	0
	Sur sol d'autrui	0	0	0	0
	Installations générales, agencements	0	0	0	0
Installations techniques, matériels et outillages		0	0	0	0
Autres immo. corporelles	Installations générales, agencements divers	0	0	0	0
	Matériel de transport	0	0	0	0
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	0	0	0	0
	Emballages récupérables et divers	0	0	0	0
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES (III)		0	0	0	0
TOTAL GENERAL (I + II + III)		0	0	0	0

Cadre B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES					
Immos	DOTATIONS			REPRISES			Fin de l'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort fiscal exception-nel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort fiscal exceptionnel	
Frais étab	0	0	0	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0	0	0	0
Constructions :							
sol propre	0	0	0	0	0	0	0
sol autrui	0	0	0	0	0	0	0
install.	0	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations :							
Inst. techn.	0	0	0	0	0	0	0
Inst gén.	0	0	0	0	0	0	0
M.Transport	0	0	0	0	0	0	0
Mat bureau.	0	0	0	0	0	0	0
Emball.	0	0	0	0	0	0	0
CORPO.	0	0	0	0	0	0	0
Acquis. de titres	0			0			0
TOTAL	0	0	0	0	0	0	0

Cadre C		Début de l'exercice	Augment.	Diminutions	Fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler		0	0	0	0
Primes de remboursement des obligations		0	0	0	0

Provisions inscrites au Bilan

Nature des provisions	Début de	Dotations	Reprises	Fin de
Provisions gisements miniers et pétroliers	0	0	0	0
Provisions investissements	0	0	0	0
Provisions pour hausse des prix	0	0	0	0
Amortissements dérogatoires	0	0	0	0
- Dont majorations exceptionnelles de 30%	0	0	0	0
Provisions implantation étranger avant 1.1.1992	0	0	0	0
Provisions implantation étranger après 1.1.1992	0	0	0	0
Provisions pour prêts d'installation	0	0	0	0
Autres provisions réglementées	0	0	0	0
TOTAL (I)	0	0	0	0
Provisions pour litige	0	0	0	0
Provisions pour garanties	0	0	0	0
Provisions pour pertes sur marchés à terme	0	0	0	0
Provisions pour amendes et pénalités	0	0	0	0
Provisions pour pertes de change	0	0	0	0
Provisions pour pensions	0	0	0	0
Provisions pour impôts	0	0	0	0
Provisions pour renouvellement des immobilisations	0	0	0	0
Provisions pour gros entretien	0	0	0	0
Provisions pour charges soc et fisc sur congés à payer	0	0	0	0
Autres provisions pour risques et charges	0	0	0	0
TOTAL (II)	0	0	0	0
Provisions sur immos incorporelles	0	0	0	0
Provisions sur immos corporelles	0	0	0	0
Provisions sur titres mis en équivalence	0	0	0	0
Provisions sur titres de participations	0	0	0	0
Provisions sur autres immos financières	0	0	0	0
Provisions sur stocks	0	0	0	0
Provisions sur comptes clients	0	0	0	0
Autres provisions pour dépréciations	0	0	0	0
TOTAL (III)	0	0	0	0
TOTAL GENERAL (I + II + III)	0	0	0	0
Dont dotations et reprises d'exploitation		0	0	
Dont dotations et reprises financières		0	0	
Dont dotations et reprises exceptionnelles		0	0	
dépréciations des titres mis en équivalence				0

Etats des échéances des créances et des dettes

Cadre A		Etat des créances	Montant brut	A un an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations			0	0	0
Prêts			0	0	0
Autres immos financières			0	0	0
TOTAL DES CREANCES LIEES A L'ACTIF IMMOBILISE			0	0	0
Clients douteux ou litigieux			0	0	0
Autres créances clients			180 497	180 497	0
Créances représentatives de titres prêtés			0	0	0
Personnel et comptes rattachés			0	0	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			0	0	0
Etat et autres collectivités	Impôts sur les bénéfices	0	0	0	
	Taxe sur la valeur ajoutée	36 993	36 993	0	
	Autres impôts	0	0	0	
	Etat - divers	0	0	0	
Groupes et associés			0	0	0
Débiteurs divers			20 339	20 339	0
TOTAL CREANCES LIEES A L'ACTIF CIRCULANT			237 830	237 830	0
Charges constatées d'avance			20 882	20 882	0
TOTAL DES CREANCES			258 712	258 712	0
Prêts accordés en cours d'exercice			0		
Remboursements obtenus en cours d'exercice			0		
Prêts et avances consentis aux associés			0		

Cadre B		Etat des dettes	Montant brut	A un an au plus	A plus d'un an et - de cinq ans	A plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles			0	0	0	0
Autres emprunts obligataires			0	0	0	0
Emprunts auprès des établissements de crédits moins de 1 an à l'origine			0	0	0	0
Emprunts auprès des établissements de crédits plus de 1 an à l'origine			16 639 123	152 499	342 347	16 144 277
Emprunts et dettes financières divers			371 766	371 766	0	0
Fournisseurs et comptes rattachés			93 337	93 337	0	0
Personnel et comptes rattachés			0	0	0	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			0	0	0	0
Etat et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices	0	0	0	0	
	Taxe sur la valeur ajoutée	35 311	35 311	0	0	
	Obligations cautionnées	0	0	0	0	
	Autres impôts	0	0	0	0	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			0	0	0	0
Groupes et associés			6 193 430	6 193 430	0	0
Autres dettes			92 005	92 005	0	0
Dette représentative de titres empruntés			0	0	0	0
Produits constatés d'avance			246 004	246 004	0	0
TOTAL DES DETTES			23 670 976	7 184 351	342 347	16 144 277
Emprunts souscrits en cours d'exercice			0	Emprunts auprès des associés personnes physiques		0
Emprunts remboursés en cours d'exercice			71 060			

Produits à recevoir

[illegible]

Charges à payer

Charges à payer	Montant
INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS BANCAIRES	-77 598
FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	-296
CLIENTS - AVOIR A ETABLIR	-43 021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
TOTAL	-120 915

Charges constatées d'avance

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	20 882	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
TOTAL	20 882	0	0

Composition du capital social

	Nombre au début de l'exercice	Créés au cours de l'exercice	Remboursés au cours de l'exercice	Nombre au 31/12/2025	Valeur nominale
Actions ordinaires	1 000			1 000	1
Actions amorties				0	
Actions à dividendes prioritaires (sans droit de vote)				0	
Actions préférentielles				0	
Parts sociales				0	
Certificats d'investissement				0	
Total	1 000	0	0	1 000	

Afin que le lecteur des comptes annuels puisse porter un jugement avisé, l'information complémentaire suivante est fournie.

Ventilation du chiffre d'affaires

Ventilation du chiffre d'affaires	31/12/2025	31/12/2024
Répartition par secteur d'activité		
Ventes de marchandises	0	0
Production vendue biens	0	0
Production vendue services	1 147 277	1 148 274
Répartition par marché géographique		
Chiffres d'affaires nets-France	1 147 277	1 148 274
Chiffres d'affaires nets-Export	0	0
Chiffres d'affaires nets	1 147 277	1 148 274

Produits exceptionnels

(Articles R. 123-195 et R. 123-196 du Code de Commerce)

	Montant	Imputé au compte
Produits exceptionnels	0	
Total	0	

Charges exceptionnelles

	Montant	Imputé au compte
Charges exceptionnelles	0	
Total	0	

Engagements financiers donnés et reçus

Engagements donnés						
Catégories d'engagements	Total	Au profit de				
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Autres
TOTAL						
Engagements reçus						
Catégories d'engagements	Total	Accordés par				
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Autres
TOTAL						
Engagements réciproques						
Catégories d'engagements	Total	Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Autres
TOTAL						



2/

17 TURBIGO

Société en Nom Collectif à capital variable
Au capital souscrit de 1.000 euros
Siège social : 39 avenue George V – 75008 Paris
879 507 473 R.C.S. Paris

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE DU 29 JUIN 2026**

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

(...)

SECONDE RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à (291.028) euros comme suit :

- Perte de l'exercice	(291.028) €
- Report à nouveau	(3.372.581) €
- Report à nouveau après affectation	(3.663.609) €

Conformément à l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de bénéfice n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

(...)